
COMUNE DI VALGUARNERA

Pubblicato aH'Aìbo Pretorio

Vàfguamesi, ti ..............................

muriate

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Determinazione del Responsabile del Settore n. 2J-> del y(J /Q\/2012

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SOMME ALLA DITTA "TECNOSERVICE" DI
GUGLIELMINO GIORGIA DI PATERNO' PER FORNITURA DI UNA
POSTAZIONE INFORMATICA E RELATIVI ACCESSORI.
LOTTO CIG: 3265215CA5

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Considerato che si è reso necessario acquistare n° 1 postazione informatica ed accessori per il
servizio CED in sostituzione di quella esistente ormai obsoleta e superata;

Richiamata la Determinazione del Responsabile del Settore Economico - Finanziario n. 47 del
30/12/2011 con la quale, oltre all'affidamento dell'incarico alla Ditta Tecnoservice di
Guglielmino Giorgia di Paterno per la fornitura dì cui in oggetto, sono state impegnate le
relative somme che ammontano ad€. 1.359,61, IVA inclusa;

Constatato che la Ditta in questione ha effettuato regolarmente la fornitura di che trattasi;

- Vista la fattura n. 52/2012 dell'8/2/2012 introitata al n. 1976 di prot. del 13/2/12 della predetta
Ditta dell'importo di €. 1.359,61 IVA inclusa, vistata per la regolarità della fornitura dal
Responsabile CED e dall'Aiuto Economo per la presa in carico nell'inventario dei beni mobili;

Accertata la Regolarità Contributiva a seguito di DURC rilasciato da INPS-INAIL, Sede di
Catania, a favore della Società sopra citata in data 23/03/2012;

Per tutto quanto premesso,

D E T E R M I N A

1) Liquidare e pagare alla Ditta "Tecnoservice" di Guglielmino Giorgia & C. s.a.s. di Paterno la
somma di €. 1.359,61 di cui alla fattura n. 52/2012 dell'8/2/2012 per la fornitura di una
postazione informatica ed accessori vari per il servizio CED, la cui somma risulta già
impegnata al Gap. 255 Int. 1/01/02/02 del Bilancio 2011.

2) Trasmettere la presente aH'ulììcio contabile, unitamente alla relativa documentazione
giustificativa, per i conseguenti adempimenti di legge ivi inclusa la emissione del mandato di
pagamento a favore del soggetto Creditore sopra citato mediante bonifico bancario sul C/C
000300310193 della Banca "Unicredit - Banco di Sicilia", Ag. di Paterno, via G.B. Nicolosi,
Codice IBAN: IT71E0200884111000300310193 intestato alla Società "Tecnoservice" di
Guglielmino Giorgia & C. s.a.s. con sede in via Boccaccio n. 47 - Paterno (CT).-

I /
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Sig. SanAno Accorso
/ IL RESPONSABILE DEL SETTORE

\J Dr. Alfredo Verso




